Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя школа № 3 г.Павлово

ПРИКАЗ

  02.09.2019  г.

 № ______
О назначении классных руководителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.09.2019 года назначить. на 2019–2020 уч.год классными руководителями следующих учителей школы:

	    №
	Ф.И.О. учителя
	Класс
	Кол-во учащихся

	1.
	Афиногенову О.И.
	1а
	26

	2.
	Угарову Т.Б.
	1б
	24

	3.
	Бушуеву М.С.
	1в
	24

	4.
	Афиногенову О.И.
	2а
	25

	5.
	Маркову Е.Н.
	2б
	25

	6.
	Рагузину В.А.
	2в
	23

	7.
	Пятугину И.Н.
	3а
	27

	8.
	Серавину Ж.А.
	3б
	22

	9.
	Сафиулину Н.А.
	3в
	21

	10.
	Мочалову Т.Б.
	4а
	20

	11.
	Никонову Е.П.
	4б
	29

	12.
	Климову Н.Г.
	4в
	23

	13.
	Мымрину И.В.
	5а
	26

	14.
	Суськову Н.Н.
	5б
	27

	15.
	Силантьева Е.Ю.
	5в
	27

	16.
	Луконину Е.В.
	6а
	32

	17.
	Прожерину А.В.
	6б
	33

	18.
	Гусеву Л.В.
	7а
	24

	19.
	Казанскую Е.А.
	7б
	23

	20.
	Волкову И.И.
	7в
	25

	21.
	Седову Л.Н.
	8а
	24

	22.
	Климову С.Н.
	8б
	24

	23.
	Ларионову В.Б.
	9а
	29

	24.
	Ладонычеву О.В.
	9б
	30

	25.
	Пригарину Е.А.
	10а
	26

	26.
	Мосейчук С.С.
	11а
	23

Директор МБОУ СШ № 3  г.Павлово                                         И.В.Баринов
Исп. Е.А.Пригарина
В дело № _______ за 2019 год

Секретарь учебной части

________________________

________________________